[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(пятидесятое заседание первого созыва)

От  28 марта  2024 года                                                                               № 325

О безвозмездной передаче из муниципальной собственности в собственность религиозной организации имущества религиозного назначения

     На основании пункта 1 статьи 4  Федерального  закона  от  30  ноября 2010 г.  N 327-ФЗ "О передаче   религиозным   организациям   имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», заявления   Централизованной религиозной организации «Евангелическо – лютеранская церковь Ингрии на территории России» от 18.03.2024г. вх. №185, Совет депутатов Большеврудского сельского поселения РЕШИЛ:
     1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в собственность Централизованной религиозной организации «Евангелическо – лютеранская церковь Ингрии на территории России» для     использования в соответствии   с   целями    деятельности    религиозной    организации, определенными ее уставом, находящиеся в муниципальной собственности имущество:
- Нежилое здание «Белая Кирха», общая площадь 675,7 кв.м. кадастровый номер 47:22:0209002:296, расположенное по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Молосковицы.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО Большеврудское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
Заместитель председателя
совета депутатов муниципального образования
Большеврудское сельское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской области                            Лукина Н.В.
image1.png
¥